da 18ª Região no orçamento geral da União.

Art. 3° Esta Lei entra cm vigor na data de sua 

publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS,      de maio de 2012.
zzz 

ANEXO 
(Art. 1º da Lei nº          , de     de          de        )

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE
Analista Judiciário, Área Judiciária 171 (cento e setenta e um)

Técnico Judiciário, Área Administrativa 55 (cinquenta e cinco)
TOTAL 226 (duzentos e vinte e seis)